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Betekenis van afkortingen

G/g : grind/grindig

Z/z : zand/zandig

L/s : leem/siltig

K/k : klei/kleiig

V/h : veen/humeus

m : mineraal arm

  Overig

W/w : Waterkolom Blinde buis :

Filter :

Grondwaterst. :

Geroerd
monster

:Ongeroerd
monster

:

Mate van verontreiniging

: lichte geur

: matige geur

: sterke geur

: uiterste geur

: lichte olie-water reactie

: matige olie-water reactie

: sterke olie-water reactie

: uiterste olie-water reactie

: licht kooldeeltjes

: matig kooldeeltjes

: sterk kooldeeltjes

: uiterst kooldeeltjes

: licht puin

: matig puin

: sterk puin

: uiterst puin

: licht plantenresten

: matig plantenresten

: sterk plantenresten

: uiterst plantenresten



Projectcode Projectnaam Boornummer Locatie Datum
18-3016 asbestonderzoek Rivierdijk 65 asb 1 asb 24-5-2018

Beschrijver Boorfirma Boormethode Maaiveldtype Globale grondwaterstand
John Linge Milieu bv Edelmanboor,sche

p, pikhouweel
braak

Boorprofiel getekend volgens NEN 5104

Bodem- Bodem-
monster onderzoek

0 m

1 m

2 m

3 m

4 m

5 m

0-40; Klei, licht siltig, licht humeus, licht zandig; puin (licht); Kleur:
donkergrijsbruin

40-90; Klei, matig siltig, licht zandig; Kleur: donkergrijs

100 cm-mv

Projectcode Projectnaam Boornummer Locatie Datum
18-3016 asbestonderzoek Rivierdijk 65 asb 2 asb 24-5-2018

Beschrijver Boorfirma Boormethode Maaiveldtype Globale grondwaterstand
John Linge Milieu bv Edelmanboor,sche

p, pikhouweel
braak

Boorprofiel getekend volgens NEN 5104

Bodem- Bodem-
monster onderzoek

0 m

1 m

2 m

3 m

4 m

5 m

0-40; Klei, licht siltig, licht humeus, licht zandig; puin (licht); Kleur:
donkergrijsbruin

40-90; Klei, matig siltig, matig zandig; Kleur: grijsbruin

100 cm-mv

Projectcode Projectnaam Boornummer Locatie Datum
18-3016 asbestonderzoek Rivierdijk 65 asb 3 asb 24-5-2018

Beschrijver Boorfirma Boormethode Maaiveldtype Globale grondwaterstand
John Linge Milieu bv Edelmanboor,sche

p, pikhouweel
braak

Boorprofiel getekend volgens NEN 5104

Bodem- Bodem-
monster onderzoek

0 m

1 m

2 m

3 m

4 m

5 m

0-40; Klei, licht siltig, licht humeus, licht zandig, licht grindig; puin (licht);
Kleur: donkergrijsbruin

40-90; Klei, matig siltig, matig zandig; Sporen puin grind; Kleur: donkergrijs

90-140; Klei, matig siltig; Kleur: lichtgrijs

100 cm-mv

Projectcode Projectnaam Boornummer Locatie Datum
18-3016 asbestonderzoek Rivierdijk 65 asb 4 asb 24-5-2018

Beschrijver Boorfirma Boormethode Maaiveldtype Globale grondwaterstand
John Linge Milieu bv Edelmanboor,sche

p, pikhouweel
braak

Boorprofiel getekend volgens NEN 5104

Bodem- Bodem-
monster onderzoek

0 m

1 m

2 m

3 m

4 m

5 m

0-10; Matig fijn zand, matig siltig; Kleur: lichtgrijs
10-50; Klei, licht siltig, licht humeus, licht zandig, licht grindig; puin (licht);
Kleur: donkergrijsbruin

50-90; Klei, matig siltig, matig zandig; Sporen puin grind; Kleur: grijsbruin

90-140; Klei, matig siltig; Kleur: lichtgrijs

100 cm-mv



Projectcode Projectnaam Boornummer Locatie Datum
18-3016 asbestonderzoek Rivierdijk 65 asb 5 asb 24-5-2018

Beschrijver Boorfirma Boormethode Maaiveldtype Globale grondwaterstand
John Linge Milieu bv Edelmanboor,sche

p, pikhouweel
braak

Boorprofiel getekend volgens NEN 5104

Bodem- Bodem-
monster onderzoek

0 m

1 m

2 m

3 m

4 m

5 m

0-30; Matig fijn zand, matig siltig; Kleur: lichtgrijs

30-80; Klei, licht siltig, licht humeus, licht zandig; puin (licht); Kleur:
donkergrijsbruin

80-140; Klei, matig siltig; Kleur: lichtgrijs

100 cm-mv

Projectcode Projectnaam Boornummer Locatie Datum
18-3016 asbestonderzoek Rivierdijk 65 asb 6 asb 24-5-2018

Beschrijver Boorfirma Boormethode Maaiveldtype Globale grondwaterstand
John Linge Milieu bv Edelmanboor,sche

p, pikhouweel
braak

Boorprofiel getekend volgens NEN 5104

Bodem- Bodem-
monster onderzoek

0 m

1 m

2 m

3 m

4 m

5 m

0-15; Matig fijn zand, matig siltig; Kleur: lichtgrijs

15-80; Klei, licht siltig, licht humeus, matig zandig; puin (licht); Kleur:
donkergrijs

80-135; Klei, matig siltig; Kleur: grijsbruin

100 cm-mv

Projectcode Projectnaam Boornummer Locatie Datum
18-3016 asbestonderzoek Rivierdijk 65 ma asb 24-5-2018

Beschrijver Boorfirma Boormethode Maaiveldtype Globale grondwaterstand
John Linge Milieu bv Edelmanboor,sche

p, pikhouweel
braak

Boorprofiel getekend volgens NEN 5104

Bodem- Bodem-
monster onderzoek

0 m

1 m

2 m

3 m

4 m

5 m

0-40; Klei, licht siltig, licht humeus, licht zandig; puin (licht); Kleur:
donkergrijsbruin

ma-01

40-90; Klei, matig siltig, licht zandig; Kleur: donkergrijs

100 cm-mv
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